
SVEUEILISNA KLINIdKA BOLNICA
MOSTAR

Broj: 3217l2ll9
Mostar; 09.05.2019.

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik

BiH,,broj 39/14), dlanka46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar i dlanka 20. Pravilnika o

javnim nubuuu111a Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, a razmatrajuii Zapisnik o ocjeni konadne

ponude broj: 3Zl7ll9 Povjerenstva za nabavu imenovanog RjeSenjem broj: 159812119, ravnatelj

SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
U pregovaradkom postupku bez objave obavij esti za nabavu usluge servisa (zamjene MUX plode

S+)OS3S) UZV aparata-Vivid i (ser.br. 003795VI, inv.br.203216) koji se nalazi na Odjelu za

anesteziju, reanimaciju i intenzivno lijedenje Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, prihvaia se

Konadna ponuda tvrtke MEDICAL d.o.o., M. Tita 237,88 000 Mostar, evid.br: l20ll9, te se

ugovor o servisiranju ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. Stavak (6) Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik

BiH,, broj 3911,4), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar

www.skbm.ba.

ilI
Ova Odluka stupanasnagu danom dono5enja.

O b r azl o Z e nj e

Sukladno dlanku 21. stavak (1) todka c) Zakona o javnim nabavama pokrenut je

pregovaradki postupak bez objave obavijesti za nabavu usluga iz todke I ove Odluke.

Poziv za dostavljanje zahtjeva za sudjelovanje broj: I599l19 je upuien tvrtki MEDICAL

d.o.o., M. Tita 237, 88 000 Mostar, koja je generalni zastupnik proizvodada GENERAL
ELECTRIC za BiH. Poziv je objavljen i na web stranici SKB Mostar dana 07.03 .2019. godine.

U ostavljenom roku ponuditelj MEDICAL d.o.o., M. Tita 237, 88 000 Mostar je dostavio

Zahtjev za sudjelovanje evid.br: 68119. Povjerenstvo je ocijenilo da Ponuditelj zadovoljava

traLene uvjete, te je ocijenjen kvalificiranim za dalinii tijek postupka nabave. Nakon Sto je

donesena Odluka o rezultatu postupka pretkvalifikacije, ponuditelju je upuden Poziv za

dostavljanje podetne ponude i pregovore broj: 159912119. Podetna ponuda evid.br: 89/19 je bila
osnova za odrLavanje pregovora o demu je sadinj en Zapisnik broj : 2602119.



Nakon donosenja odluke o rezultatu ocjene_Podetne ponude ponuditelju je upuien poziv
za dostavljanje Konadne ponude, broj: l5ggB[19_.. Konadna ponuda ponuditelja MEDICAL d.o.o.,M' Tita 237,88 000 Mostar, evid.br: l20l19 zaprimljena je dana 0g.05.201g. godine u 0g:55 sati.

Buduii da je samo jedan ponuditelj pozvan da dostavi konadnu ponudu nrje biloa6n r ^a--^---,- ! I n

ru(r Jwocijenjena formalno pravno prihvatljivom i tehnidki zadovoljavajuiom ,ukl"dno opisu predmeta
nabave.

ukupna cijena Konaine ponude sa pDV-om 14.g 15.00 KM
( 12.662,39 KM + pDV t7% 2.152,61 KM )
Popust nije ponuden.
Rok izvr5enja usluge: 5 (pet) dana od dana zakljudenja ugovora

Slijedom naprijed navedenog, a sukladno rezultatima ocjene Konadne ponude i prijedlogu
imenovanog Povjerenstva zanabave odludeno je kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku
Protiv ove Odluke moZe se uputiti

prijema ove Odluke. Zalba se podnosi u
Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela.

Lalba najkasnije u roku od l0 (deset) dana od dana
pisanoj formi Uredu za razmatranje Lalbi a putem

dr.med.

Dostaviti:
Ponuditelju
Povjerenstvu
Financijskoj sluZbi
Pismohranu
www.skbm.ba

----'-----_-.

6,*;:* ;/\
V^

.)
tP

tr jtfos?#

2


